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Associado: ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE MARACA

Cooperativa: 0902
Conta: 15352-4

Extrato

01/11/2021 MANUTENCAO DE TITULOS
01/11/2021 CIELO DEBITO VISA
01/11/2021 DEP DINHEIRO

03/11/2021 TARIFA COM R LIQUIDACAO
04/11/2021 TARIFA COM R LIQUIDACAO
04/11/2021 TARIFA COM R LIQUIDACAO
05/11/2021 RECEBIMENTO PIX 07793210140 Camila Serra Gai
05/11/2021 LIQ.COBRANCA SIMPLES
05/11/2021 CIELO DEBITO VISA
05/11/2021 CESTA DE RELACIONAMENTO
05/11/2021 TARIFA COM R LIQUIDACAO
05/11/2021 TARIFA COM R LIQUIDACAO
08/11/2021 LIQ.COBRANCA SIMPLES
08/11/2021 LIQ.COBRANCA SIMPLES
08/11/2021 CIELO DEBITO MASTER
08/11/2021 TARIFA COM R LIQUIDACAO
08/11/2021 TARIFA COM R LIQUIDACAO
09/11/2021 LIQ.COBRANCA SIMPLES
09/11/2021 LIQ.COBRANCA SIMPLES
09/11/2021 RECEBIMENTO PIX 57243247172 MARA CRISTIANE B MOC
09/11/2021 TARIFA COM R LIQUIDACAO
09/11/2021 TARIFA COM R LIQUIDACAO
10/11/2021 LIQ.COBRANCA SIMPLES
10/11/2021 LIQ.COBRANCA SIMPLES
10/11/2021 CIELO DEBITO ELO

10/11/2021 RECEBIMENTO PIX 29605567000173 L G S GARCIA LEAL

COB000001
249180311
395205840
COB000001
COB000002
COB000013
PIX_CRED
COB000001

250433365

COB000005
COB000015
COB000002
COB000013
251208060

COB000008
COB000032
COB000005
COB000015
PIX_CRED

COB000003
COB000024
COB000008
COB000032
251739171

PIX_CRED

-1,00

96,90

672,00

-1,75

-3,50

-22,75

50,00

225,65

96,90

-55,00

-8,75

-26,25

460,00

3.540,00

48,45

-14,00

-56,00

1.400,00

4.100,00

50,00

-5,25

-42,00

2.240,00

8.220,00

48,45

320,00

49.652,67

49.749,57

50.421,57

50.419,82

50.416,32

50.393,57

50.443,57

50.669,22

50.766,12

50.711,12

50.702,37

50.676,12

51.136,12

54.676,12

54.724,57

54.710,57

54.654,57

56.054,57

60.154,57

60.204,57

60.199,32

60.157,32

62.397,32

70.617,32

70.665,77

70.985,77



10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

11/11/2021

11/11/2021

11/11/2021

11/11/2021

11/11/2021

11/11/2021

11/11/2021

11/11/2021

12/11/2021

12/11/2021

12/11/2021

12/11/2021

12/11/2021

12/11/2021

12/11/2021

12/11/2021

16/11/2021

16/11/2021

16/11/2021

16/11/2021

16/11/2021

16/11/2021

16/11/2021

16/11/2021

16/11/2021

16/11/2021

16/11/2021

16/11/2021

16/11/2021

RECEBIMENTO PIX 01069626120 SUELI SORRILHA
RECEBIMENTO PIX 57243247172 MARA CRISTIANE B MOC
LIQUIDACAO BOLETO

LIQUIDACAO BOLETO

TARIFA COM R LIQUIDACAO

TARIFA COM R LIQUIDACAO

LIQ.COBRANCA SIMPLES

LIQ.COBRANCA SIMPLES

CIELO DEBITO MASTER

DEP DINHEIRO

DEBITO TED/IB 36363413087 WILSON LUIZ ROSA BAIRR
RECEBIMENTO PIX 66253268104 SILVANA PADUA DE OLI
TARIFA COM R LIQUIDACAO

TARIFA COM R LIQUIDACAO

LIQ.COBRANCA SIMPLES

LIQ.COBRANCA SIMPLES

RECEBIMENTO PIX 05670687140 LAURA BEATRIZ SILVA
RECEBIMENTO PIX 07649310167 Maria Fernanda Cacer
PAGAMENTO PIX 48946605120 ARLETE CARNEIRO DA SIL
RECEBIMENTO PIX 08547285113 Any Hellen da Silva
RECEBIMENTO PIX 73752266104 Vitéria Branddo de A
TARIFA COM R LIQUIDACAO

LIQ.COBRANCA SIMPLES

LIQ.COBRANCA SIMPLES

MANUTENCAO DE TITULOS

RECEBIMENTO PIX SICREDI

RECEBIMENTO PIX SICREDI 96185554100 SAMUEL EVANG
RECEBIMENTO PIX 08760878100 Pedro Santos Deves
LIQUIDACAO BOLETO SICREDI

RECEBIMENTO PIX 03125340195 Maressa Costa Tavare
RECEBIMENTO PIX SICREDI 06821374139 GABRIEL MELC
RECEBIMENTO PIX 01009202170 RAFAEL MINO BARBOSA
RECEBIMENTO PIX SICREDI 33358522000119 G DA SILV
RECEBIMENTO PIX 39154293000105 RAQUIEL LUCI MACH

RECEBIMENTO PIX 00278747108 CATIUSKA DA ROSA FAV

PIX_CRED

PIX_CRED

COB000016
COB000049
COB000003
COB000024
252082240
NCX000506
100675
PIX_CRED
COB000003
COB000001
COB000016
COB000049
PIX_CRED
PIX_CRED
PIX_DEB
PIX_CRED
PIX_CRED
COB000002
COB000003
COB000001
COB000099
PIX_CRE
CX974701
PIX_CRED
212729375
PIX_CRED
CX223070
PIX_CRED
CX246634
PIX_CRED

PIX_CRED

320,00

50,00

-475,00

-481,60

-28,00

-85,75

840,00

6.500,00

48,45

280,00

-6.500,00

280,00

-5,25

-1,75

4.500,00

12.968,89

50,00

50,00

-550,00

50,00

100,00

-3,50

960,00

320,00

-99,00

40,00

320,00

50,00

-134,90

50,00

50,00

180,00

50,00

160,00

280,00

71.305,77

71.355,77

70.880,77

70.399,17

70.371,17

70.285,42

71.125,42

77.625,42

77.673,87

77.953,87

71.453,87

71.733,87

71.728,62

71.726,87

76.226,87

89.195,76

89.245,76

89.295,76

88.745,76

88.795,76

88.895,76

88.892,26

89.852,26

90.172,26

90.073,26

90.113,26

90.433,26

90.483,26

90.348,36

90.398,36

90.448,36

90.628,36

90.678,36

90.838,36

91.118,36



16/11/2021

16/11/2021

17/11/2021

17/11/2021

17/11/2021

17/11/2021

17/11/2021

17/11/2021

17/11/2021

18/11/2021

18/11/2021

18/11/2021

18/11/2021

18/11/2021

19/11/2021

19/11/2021

19/11/2021

19/11/2021

19/11/2021

19/11/2021

22/11/2021

22/11/2021

22/11/2021

22/11/2021

22/11/2021

22/11/2021

23/11/2021

23/11/2021

23/11/2021

24/11/2021

24/11/2021

26/11/2021

26/11/2021

26/11/2021

26/11/2021

TARIFA COM R LIQUIDACAO

TARIFA COM R LIQUIDACAO

CIELO DEBITO VISA

LIQ.COBRANCA SIMPLES

MANUTENCAO DE TITULOS

DEP DINHEIRO

RECEBIMENTO PIX 06440146106 EDUARDA VAZ PARE
TARIFA COM R LIQUIDACAO

TARIFA COM R LIQUIDACAO

CIELO DEBITO MASTER

LIQ.COBRANCA SIMPLES

LIQ.COBRANCA SIMPLES

DEBITO TED/IB 07929303000132 VANZELLA TRANSPORTE
TARIFA COM R LIQUIDACAO

LIQ.COBRANCA SIMPLES

LIQ.COBRANCA SIMPLES

RECEBIMENTO PIX 08669956179 Emily Dias Gomes
RECEBIMENTO PIX 05107395120 Rafaela de Andrade P
RECEBIMENTO PIX 08547285113 Any Hellen da Silva
TARIFA COM R LIQUIDACAO

LIQ.COBRANCA SIMPLES

MANUTENCAO DE TITULOS

RECEBIMENTO PIX 06507748170 CAROLINA MAIKOT MICH
DEBITO CONVENIOS

RECEBIMENTO PIX 39154293000105 RAQUIEL LUCI MACH
RECEBIMENTO PIX 39154293000105 RAQUIEL LUCI MACH
LIQ.COBRANCA SIMPLES

RECEBIMENTO PIX 06821374139 GABRIEL M LIMA BELTR
RECEBIMENTO PIX 06571536137 CALLINE BELCHIOR GAR
RECEBIMENTO PIX 03022689101 SARA SANTANA AUGUSTI
TARIFA COM R LIQUIDACAO

LIQ.COBRANCA SIMPLES

DEBITO TED/IB 09635685000117 PAX FUNERARIA PORTO
RECEBIMENTO PIX 05521921125 Ana Carolina de Mora

DOC/TED INTERNET PJ

COB000003
COB000007
253433067
COB000002
COB000007
NCX000764
PIX_CRED
COB000002
COB000006
253810377
COB000003
COB000007
100055
COB000001
COB000002
COB000006
PIX_CRED
PIX_CRED
PIX_CRED
COB000001
COB000001
COB000033
PIX_CRED
PM MARAC
PIX_CRED
PIX_CRED
COB000001
PIX_CRED
PIX_CRED
PIX_CRED
COB000002
COB000002
100443

PIX_CRED

-5,25

-12,25

174,42

649,08

-7,00

320,00

50,00

-3,50

-10,50

31,98

960,00

2.000,00

-45.405,64

-1,75

653,18

1.857,48

50,00

50,00

50,00

-1,75

280,00

-33,00

50,00

-2.194,36

120,00

40,00

224,66

50,00

50,00

50,00

-3,50

879,52

-10.000,00

50,00

-4,00

91.113,11

91.100,86

91.275,28

91.924,36

91.917,36

92.237,36

92.287,36

92.283,86

92.273,36

92.305,34

93.265,34

95.265,34

49.859,70

49.857,95

50.511,13

52.368,61

52.418,61

52.468,61

52.518,61

52.516,86

52.796,86

52.763,86

52.813,86

50.619,50

50.739,50

50.779,50

51.004,16

51.054,16

51.104,16

51.154,16

51.150,66

52.030,18

42.030,18

42.080,18

42.076,18



29/11/2021 CIELO CREDITO VISA

256483806

29/11/2021 RECEBIMENTO PIX 06315440118 ALISSON GOMES SOUZA PIX_CRED

Saldo da conta (saldo em 14/12/2021)

Saldo Atual

Saldo bloqueado

Langamentos a conferir

Saldo de investimentos com resgate automatico
Limite cheque especial

Limite disponivel do cheque especial

Taxa de juros mensal do cheque especial

Taxa de inadimpléncia do cheque especial
Vencimento do cheque especial

Custo Efetivo Total (CET) - Anual

Lancamentos Futuros (préximos 30 dias)

N&o ha Langcamentos Futuros previstos para o periodo.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regifes Metropolitanas)

0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519

42.124,38

42.174,38

R$ 14.348,50

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

0.00%

1.00%

0.00%



